

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças para os veículos de interesse das Secretarias do Município de DUQUE BACELAR/MA.

PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
LOTE I	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
Onibus Escolar Modelo VW 15190 Placa OIR 3022				
1.1	OLEO MOTOR	48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
1.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 114,29	R\$ 457,16
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
1.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
1.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
1.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
1.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
1.10	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
1.11	ALTERNADOR	1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
1.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
1.13	BICO INJETOR	4	R\$ 1.934,29	R\$ 7.737,16
1.14	BARRA DIREÇÃO	4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
1.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
1.16	GRAXA	2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
1.17	OLEO HIDRAULICO	2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
1.18	BATERIA	4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
1.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
1.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
1.21	OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL				R\$ 43.289,60
LOTE II	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
Micro-Onibus Marcopolo/Volare V8L Placa NHQ 4586				
2.1	OLEO MOTOR	48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
2.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 114,29	R\$ 457,16
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
2.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
2.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
2.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
2.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
2.10	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
2.11	ALTERNADOR	1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
2.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
2.13	BICO INJETOR	4	R\$ 1.934,29	R\$ 7.737,16
2.14	BARRA DIREÇÃO	4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
2.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
2.16	GRAXA	2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
2.17	OLEO HIDRAULICO	2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
2.18	BATERIA	4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
2.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
2.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

2.21		OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL					
LOTE III	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS		QNT.	P. UNITÁRIO	R\$ 43.289,60 P. TOTAL
	<i>Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70c17- Placa PSA 6801</i>				
3.1	OLEO MOTOR		48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
3.2	FILTRO OLEO		4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
3.3	FILTRO AR PRIMARIO		4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL		4	R\$ 114,29	R\$ 457,16
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO		4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
3.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO		4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
3.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO		4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
3.8	LONA FREIO DIANTEIRO		4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
3.9	LONA FREIO TRASEIRO		4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
3.10	MOTOR PARTIDA		1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
3.11	ALTERNADOR		1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
3.12	BOMBA INJETORA		1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
3.13	BICO INJETOR		4	R\$ 1.934,29	R\$ 7.737,16
3.14	BARRA DIREÇÃO		4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
3.15	TERMINAL DIREÇÃO		4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
3.16	GRAXA		2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
3.17	OLEO HIDRAULICO		2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
3.18	BATERIA		4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
3.19	LAMPADAS		10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
3.20	PALHETAS		4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
3.21	OLEO DE FREIO		10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL					
LOTE IV	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS		QNT.	P. UNITÁRIO	R\$ 43.289,60 P. TOTAL
	<i>Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70C17- Placa PSA 9602 - proprio</i>				
4.1	OLEO MOTOR		48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
4.2	FILTRO OLEO		4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
4.3	FILTRO AR PRIMARIO		4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL		4	R\$ 114,29	R\$ 457,16
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO		4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO		4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO		4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO		4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
4.9	LONA FREIO TRASEIRO		4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
4.10	MOTOR PARTIDA		1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
4.11	ALTERNADOR		1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
4.12	BOMBA INJETORA		1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
4.13	BICO INJETOR		4	R\$ 1.934,29	R\$ 7.737,16
4.14	BARRA DIREÇÃO		4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
4.15	TERMINAL DIREÇÃO		4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
4.16	GRAXA		2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
4.17	OLEO HIDRAULICO		2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
4.18	BATERIA		4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
4.19	LAMPADAS		10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
4.20	PALHETAS		4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
4.21	OLEO DE FREIO		10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL					
LOTE V	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS		QNT.	P. UNITÁRIO	R\$ 43.289,60 P. TOTAL
	<i>Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz 1519 Placa OXU 1105</i>				
5.1	OLEO MOTOR		48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
5.2	FILTRO OLEO		4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
5.3	FILTRO AR PRIMARIO		4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
5.4	FILTRO COMBUSTIVEL		4	R\$ 114,29	R\$ 457,16

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

5.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
5.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
5.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
5.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
5.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
5.10	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
5.11	ALTERNADOR	1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
5.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
5.13	BICO INJETOR	4	R\$ 1.934,25	R\$ 7.737,16
5.14	BARRA DIREÇÃO	4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
5.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
5.16	GRAXA	2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
5.17	OLEO HIDRAULICO	2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
5.18	BATERIA	4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
5.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
5.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
5.21	OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL				R\$ 43.289,60
LOTE VI	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
	<i>Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz LD 916/48 PLACA: OXU-1105</i>			
6.1	OLEO MOTOR	48	R\$ 29,69	R\$ 1.425,12
6.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 156,43	R\$ 625,72
6.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 93,85	R\$ 375,40
6.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 114,29	R\$ 457,16
6.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 46,64	R\$ 186,56
6.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 592,87	R\$ 2.371,48
6.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	R\$ 623,56	R\$ 2.494,24
6.8	LONA FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 179,21	R\$ 716,84
6.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 293,25	R\$ 1.173,00
6.10	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 4.473,14	R\$ 4.473,14
6.11	ALTERNADOR	1	R\$ 5.654,84	R\$ 5.654,84
6.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 6.757,44	R\$ 6.757,44
6.13	BICO INJETOR	4	R\$ 1.934,25	R\$ 7.737,16
6.14	BARRA DIREÇÃO	4	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00
6.15	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 137,54	R\$ 550,16
6.16	GRAXA	2	R\$ 23,26	R\$ 46,52
6.17	OLEO HIDRAULICO	2	R\$ 14,47	R\$ 28,94
6.18	BATERIA	4	R\$ 1.092,58	R\$ 4.370,32
6.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
6.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
6.21	OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL				R\$ 43.289,60
TOTAL GERAL				R\$ 259.737,60
PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAUDE.				
	<i>AMBULANCIA SAMU DUCATO PLACA: OXW-9834</i>			
LOTE VII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
1.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
1.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
1.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,25	R\$ 2.617,16

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
1.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
1.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
LOTE VIII	AMBULANCIA HYLUX PLACA: NND-2167			
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
2.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
2.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
2.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,29	R\$ 2.617,16
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
2.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
2.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
2.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
LOTE IX	AMBULANCIA MERCEDES - PLACA: PSU-9466			
3.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
3.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
3.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
3.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
3.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
3.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
3.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
3.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
3.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
3.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
3.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,29	R\$ 2.617,16
3.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
3.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

3.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
3.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
3.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
3.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
3.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
3.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
3.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
3.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
3.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
3.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
3.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
3.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
PICAPE L 200 - PLACA: OIX-2425				
LOTE X	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
1.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
1.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
1.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,25	R\$ 2.617,16
1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,45	R\$ 869,96
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
1.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
1.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
PICAPE L 200 - PLACA: PTM-7468				
LOTE XI	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
2.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
2.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
2.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,25	R\$ 2.617,16
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
2.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,45	R\$ 869,96
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
2.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
2.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
FIAT UNO - PLACA: PSR6365				
LOTE XII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
1.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
1.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
1.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
1.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
1.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
1.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
1.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
1.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
1.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,29	R\$ 2.617,16
1.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96
1.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
1.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
1.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
1.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
1.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
1.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
1.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
1.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
1.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
1.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
1.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
AMBULANCIA FIAT - PLACA: QRQ3E54				
LOTE XIII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
2.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
2.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
2.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
2.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
2.6	TENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
2.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
2.8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
2.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
2.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,29	R\$ 2.617,16
2.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
2.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96
2.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
2.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
2.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

2.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
2.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
2.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
2.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
2.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
2.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
2.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
2.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
FIAT UNO - PLACA: NXN-9801				
LOTE XIV	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
3.1	FILTRO DE OLEO MOTOR	4	R\$ 52,22	R\$ 208,88
3.2	FILTRO DE AR	4	R\$ 75,83	R\$ 303,32
3.3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	4	R\$ 87,64	R\$ 350,56
3.4	FILTRO DE AR-CONDICIONADO	4	R\$ 58,13	R\$ 232,52
3.5	CORREIA DENTADA	4	R\$ 170,27	R\$ 681,08
3.6	ENSOR CORREIA DENTADA	4	R\$ 300,13	R\$ 1.200,52
3.7	CORREIA DO ALTERNADOR	4	R\$ 111,25	R\$ 445,00
3.8	ENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
3.9	ADITIVO RADIADOR	8	R\$ 33,61	R\$ 268,88
3.10	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 2.127,43	R\$ 4.254,86
3.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 654,29	R\$ 2.617,16
3.12	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
3.13	PIVO SUPERIOR	4	R\$ 217,49	R\$ 869,96
3.14	TERMINAL DIREÇÃO	4	R\$ 158,47	R\$ 633,88
3.15	MOLA DIANTEIRA	4	R\$ 335,54	R\$ 1.342,16
3.16	ROLAMENTO DIANTEIRO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
3.17	ROLAMENTO TRASEIRO	4	R\$ 500,82	R\$ 2.003,28
3.18	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	8	R\$ 80,83	R\$ 646,64
3.19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	R\$ 264,72	R\$ 1.058,88
3.20	KIT PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 311,94	R\$ 1.247,76
3.21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	R\$ 418,18	R\$ 1.672,72
3.22	OLEO MOTOR	32	R\$ 73,05	R\$ 2.337,60
3.23	OLEO DE FREIO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
3.24	BATERIA	2	R\$ 805,25	R\$ 1.610,50
3.25	OLEO HIDRUALICO	8	R\$ 45,42	R\$ 363,36
TOTAL				R\$ 29.636,64
TOTAL GERAL				R\$ 237.093,12
PEÇAS E ACESSORIOS - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E INFRAESTRUTURA				
TRATOR NEW HOLLAND				
LOTE XV	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
1.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
1.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
1.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
1.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03
1.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
1.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
1.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
1.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
1.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
1.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
1.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
1.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

1.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
Patrol Cartepila 120K ano 2013				
LOTE XVI	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
2.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
2.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
2.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
2.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03
2.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
2.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
2.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
2.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
2.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
2.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
2.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
2.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52
2.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
PA Mecanica Pequena New Rolland LB 110 Ano 2011				
LOTE XVII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
3.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
3.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
3.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
3.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
3.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
3.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03
3.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
3.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
3.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
3.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
3.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
3.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
3.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
3.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52
3.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
PA Mecanica Grande New Rolland W 130 ano 2013				
LOTE XVIII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
4.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 29,69	R\$ 2.969,00
4.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 59,63	R\$ 238,52
4.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 201,29	R\$ 805,16
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 159,97	R\$ 639,88
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 112,75	R\$ 451,00
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	R\$ 590,86	R\$ 590,86
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	R\$ 649,89	R\$ 649,89
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO	1	R\$ 201,29	R\$ 201,29
4.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 351,22	R\$ 1.404,88
4.10	MOTOR PARTIDA	2	R\$ 5.890,94	R\$ 11.781,88
4.11	ALTERNADOR	2	R\$ 5.643,03	R\$ 11.286,06
4.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 7.005,35	R\$ 7.005,35
4.13	BICO INJETOR	10	R\$ 2.290,81	R\$ 22.908,10
4.14	BARRA DIREÇÃO	3	R\$ 850,58	R\$ 2.551,74

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

4.15	TERMINAL DIREÇÃO	3	R\$ 260,32	R\$ 780,96
4.16	GRAXA	4	R\$ 23,26	R\$ 93,04
4.17	OLEO HIDRAULICO	8	R\$ 14,47	R\$ 115,76
4.18	BATERIA	2	R\$ 1.092,28	R\$ 2.184,56
4.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
4.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
4.21	OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL				R\$ 67.351,49
RETO ESCAVADEIRA JCB CCCano 2012				
LOTE XIX	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
1.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
1.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
1.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
1.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
1.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
1.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
1.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03
1.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
1.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
1.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
1.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
1.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
1.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
1.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
1.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52
1.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
Motoniveladora XCNB GR1803BR				
LOTE XX	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
2.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
2.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
2.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
2.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
2.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
2.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
2.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03
2.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
2.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
2.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
2.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
2.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
2.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
2.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
2.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52
2.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
Carro Pipa Mbenz Atron 2729 Ano 2013				
LOTE XXI	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
3.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 32,49	R\$ 3.249,00
3.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 35,82	R\$ 143,28
3.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 189,28	R\$ 757,12
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 18,11	R\$ 72,44
3.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 206,99	R\$ 827,96
3.6	MOTOR PARTIDA	1	R\$ 3.281,94	R\$ 3.281,94
3.7	ALTERNADOR	1	R\$ 3.765,96	R\$ 3.765,96
3.8	BOMBA INJETORA	1	R\$ 8.488,03	R\$ 8.488,03

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
 CPNJ: 12.030.537/0001-83
 Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

3.9	BICO INJETOR	4	R\$ 2.314,22	R\$ 9.256,88
3.10	CORREIA ALTERNADOR	2	R\$ 147,77	R\$ 295,54
3.11	CORREIA HIDRÁULICO	2	R\$ 254,01	R\$ 508,02
3.12	BOMBA TRANSFERÊNCIA	1	R\$ 2.325,73	R\$ 2.325,73
3.13	CONEXÃO MANGUEIRAS	20	R\$ 22,07	R\$ 441,40
3.14	GRAXA	3	R\$ 23,26	R\$ 69,78
3.15	OLEO HIDRAULICO	3	R\$ 14,47	R\$ 43,41
3.16	BATERIA	4	R\$ 1.092,38	R\$ 4.369,52
3.17	OLEO DE FREIO	8	R\$ 16,15	R\$ 129,20
TOTAL				R\$ 38.025,21
Caçamba Iveco 260-28 Ano 2013				
LOTE XXII	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QNT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
4.1	OLEO MOTOR	100	R\$ 29,65	R\$ 2.969,00
4.2	FILTRO OLEO	4	R\$ 59,63	R\$ 238,52
4.3	FILTRO AR PRIMARIO	4	R\$ 201,25	R\$ 805,16
4.4	FILTRO COMBUSTIVEL	4	R\$ 159,97	R\$ 639,88
4.5	FILTRO AR SECUNDARIO	4	R\$ 112,75	R\$ 451,00
4.6	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	1	R\$ 590,86	R\$ 590,86
4.7	TAMBOR FREIO TRASEIRO	1	R\$ 649,85	R\$ 649,85
4.8	LONA FREIO DIANTEIRO	1	R\$ 201,25	R\$ 201,25
4.9	LONA FREIO TRASEIRO	4	R\$ 351,22	R\$ 1.404,88
4.10	MOTOR PARTIDA	2	R\$ 5.890,94	R\$ 11.781,88
4.11	ALTERNADOR	2	R\$ 5.643,03	R\$ 11.286,06
4.12	BOMBA INJETORA	1	R\$ 7.005,35	R\$ 7.005,35
4.13	BICO INJETOR	10	R\$ 2.290,81	R\$ 22.908,10
4.14	BARRA DIREÇÃO	3	R\$ 850,58	R\$ 2.551,74
4.15	TERMINAL DIREÇÃO	3	R\$ 260,32	R\$ 780,96
4.16	GRAXA	4	R\$ 23,26	R\$ 93,04
4.17	OLEO HIDRAULICO	8	R\$ 14,47	R\$ 115,76
4.18	BATERIA	2	R\$ 1.092,28	R\$ 2.184,56
4.19	LAMPADAS	10	R\$ 19,21	R\$ 192,10
4.20	PALHETAS	4	R\$ 83,24	R\$ 332,96
4.21	OLEO DE FREIO	10	R\$ 16,85	R\$ 168,50
TOTAL				R\$ 67.351,49
TOTAL GERAL				R\$ 362.854,24
TOTAL GERAL DOS LOTES				R\$ 859.684,96

V. TOTAL GERAL: R\$ 859.684,96 (oitocentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos)

AUTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GERAL

C.G. CARVALHO LOPES - ME
CPNJ: 12.030.537/0001-83
Santa Rita, Mata Roma - MARANHÃO

Cleber Gean Carvalho Lopes

C. G. CARVALHO LOPES - ME

CNPJ: 12.030.537/0001-83

Cleber Gean Carvalho Lopes

CPF: 834.597.583-68